



GØR EN FORSKEL I ET PALÆSTINENSISK BARN'S LIVFINETE BLIV

SPONSOR

INASH AL-USRA SPONSORPROGRAM FOR BØRN

Vores fadderskabsprogram er et fyrtårn af håb, der forener venner fra hele verden i en konkret handling af solidaritet og medfølelse. Programmet begyndte i 1968 med en forpligtelse til at støtte dårligt stillede palæstinensiske børn, der var ramt af isolation og de vanskelige levevilkår, som den israelske besættelse påførte dem. Programmet spiller fortsat en vigtig rolle i at forbinde palæstinensiske børn med omverdenen og kæmpe for en retfærdig palæstinensisk sag gennem personlige relationer. Som palæstinensere og tilhængere af Palæstina er vi overbeviste om, at vi ikke kan fremme vores kollektive kamp for frihed uden samtidig at arbejde for at sikre, at alle medlemmer af vores samfund får den støtte, de har brug for.



På trods af mange års langvarige lidelser er vi stadig afhængige af venlighed og generøsitet fra vores venner rundt om i verden og af deres vigtige støtte. Vi udtrykker vores oprigtige taknemmelighed over for dem, der har rejst denne svære vej af afsavn sammen med vores børn og givet dem håb og kærlighed undervejs.

I dag, hvor de politiske og økonomiske forhold fortsat forværres, og Israel fortsætter sine folkemord i Gaza, vokser listen over børn, der har brug for et sponsorat, eksponentielt. Mange børn har mistet flere eller alle medlemmer af deres familie og må leve med krigens traumer. Børn tvinges til at opgive deres studier for at finde arbejde, så de kan forsørge deres familier. En måde at afhjælpe denne katastrofale situation på er at fortsætte med at mobilisere støtte til børnefadderprogrammet.

Hvem er en sponsor?

En sponsor er en person, der giver økonomisk hjælp til et barn i nød og dermed sender et stærkt budskab om håb og omsorg.

Hvad er et sponsorbarn?

Programmet støtter børn, der er fattige, forældreløse, handicappede eller har brug for lægehjælp. Alle sponsorbørn er nøje udvalgt af foreningen.

Hvor længe varer et sponsorat?

Børnene i børnefadderskabsprogrammet har været igennem meget i deres liv. Derfor beder vi sponsorerne om at forpligte sig i mindst et år. Hvis du af en eller anden grund ikke er i stand til at fortsætte din støtte, bedes du give os besked på forhånd, så vi kan finde en anden sponsor.

Hvor meget koster et sponsorat?


Det gennemsnitlige årlige bidrag er 1.200 USD, og du kan vælge at være medsponsor for et barn eller flere. Kvitteringer vil blive udleveret og opbevaret i barnets fil. Dit sponsorbidrag kan betales årligt, halvårligt eller månedligt. Vi accepterer betaling i kontanter eller ved bankoverførsel til vores bankkonto.


Hvordan kan jeg blive sponsor?


- Udfyld formularen med personlige oplysninger (bruges udelukkende til programformål).
- Angiv beløb og hyppighed for din økonomiske støtte.
- Vælg et barn i henhold til køn og placering.
- Vi vil give dig detaljerede oplysninger om dit sponsorbarn. Vi vil opfordre dig til at opretholde et særligt forhold til dit sponsorbarn.




 Samiha Khalil St., Al-Bireh, Palestine


 InashAlusra

 inashalusraassociation

 inash.org

 +970(2) 240-1123

 donate@inash.org

 +970(59)310-0645